
Uchwała  Nr  I/46/2006
  
                  Rady Gminy Rędziny z dnia  27 listopada 2006

w sprawie: ustalenia składu Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Rędziny oraz wyboru   
                    Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie  art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. ,  Nr 142,poz.1591 z późń. zm.) 
Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje:

§ 1

W skład  Komisji  Rewizyjnej wchodzą następujące osoby:
1. Radna Helena Wiewiórowska
2. Radna Joanna Naturalna
3. Radna Dorota Miśkiewicz
4. Radna Małgorzata Ulewicz
5. Radny Jerzy Komorowski

§ 2

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej wybrana została radna Małgorzata Ulewicz

§ 3

Wiceprzewodniczącym Komisji Rewizyjnej wybrana została radna Dorota Miśkiewicz

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia


	Uchwała  Nr  I/46/2006

